Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturé
Ministarstvo za Infrastrukture - Ministry of Infrastructure
Date: 19/11/2018

NJOFTIM PER KANDIDATINE S UKSESSHEM

Divizioni i Personelit i Ministris¢ sé Infrastrukturés, béné njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés, pas pérfundimit té procedurés
sé rekrutimit pér pozitén: Drejtor/esh i/e Departamentit pér Financa dhe Shérbime té

Pérgjithshme

Titulli i vendit t& punés: Drejtor/esh i/e Departamentit pér Financa dhe Shérbime té
Pérgjithshme

Numri i Aplikacionit: 03

Emri dhe Mbiemri: Pikét e pérgjithshme te fituara:

[ Fatos Mani 848 piké

Milaim Ahmetaj 587.5 piké

Endita Osaj 844 piké




